АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  28 июля   2015 года                                 № 116-р

О внесении изменений в распоряжение администрации МО Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район  Ленинградской области от 25.05.2015 года № 70-р
«О проведении плановой документарной проверки в отношении индивидуального предпринимателя  Крыловой Н.И.»

      На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 25.06.2015 года № 07-64-2015 года и приведением распоряжения администрации МО Мельниковское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 25.05.2015 года № 70-р « О проведении плановой документарной проверки в отношениии индивидуального предпринимателя Крыловой Н.И.»  в соответствии  с действующим  федеральным  законодательством.

1. Исключить п.11 из распоряжения администрации МО Мельниковское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области  № 70-р от 25.05.2015 года « О проведении плановой документарной  проверки в отношениии индивидуального предпринимателя Крыловой Н.И.».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Данное постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава  администрации 						        А.М.Скороделов

Исп. Ватина Г.В. Тел.: 91-394
Разослано: дело-2, прокуратура – 1.